
       

UCHWAŁA NR 110/415/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 września 2012 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu 

w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 149.076 zł 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 149.076 zł 

  

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 149.076 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 149.076 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 47.000 zł 
zadania własne  o kwotę 17.000 zł 

  

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 17.000 zł 

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych  o kwotę 17.000 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 30.000 zł 

  

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 30.000 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 30.000 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 196.076 zł 
zadania własne  o kwotę 17.000 zł 

  

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 17.000 zł 

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych  o kwotę 17.000 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 179.076 zł 

  

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 179.076 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 179.076 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 



§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

 

        Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.143.2012.4.MW  

z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie środków krajowych 

Wojewody Zachodniopomorskiego na 2012 rok-zwiększenie dotacji celowej w dziale 

754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411-

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, § 2110-dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 149.076 zł,  

z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat za przedłużony czas pracy funkcjonariuszy 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu.  

2. Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 

75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 30.000 zł  

z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i  funkcjonariuszom. 

3. Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411-Domy 

wczasów dziecięcych w kwocie 17.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników i składki na ubezpieczenia społeczne w związku z podwyżką 

wynagrodzenia dla nauczycieli.   
 

 

 

         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr 110/415/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 28 września 2012 roku  

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zwiększa się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

149.076 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 149.076 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  149.076 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

149.076 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

30.000 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30.000 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  30.000 

 4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy  

30.000 

Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  17.000 

 85411  Domy wczasów dziecięcych  17.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  17.000 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

179.076 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 179.076 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  179.076 

 3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i  funkcjonariuszom. 

30.000 

4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy  

149.076 

Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  17.000 

 85411  Domy wczasów dziecięcych  17.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 110/415/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 28 września 2012 roku 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmian 

w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

149.076 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 149.076 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

149.076 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

30.000 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30.000 

 4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy  

30.000 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

179.076 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 179.076 

 3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom  

30.000 

4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy  

149.076 

 


